РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2015 года                                                                                                               № 91
сл. Дячкино

О присвоении вида разрешенного использования

земельному участку с кадастровым номером

61:37:0030301:1128 по адресу: Ростовская область,

Тарасовский район, х. Васильевка, ул. Луговая,1-а.
            В соответствии  с   Земельным   кодексом  РФ, на основании Правил землепользования и застройки Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 27.03.2015 г. № 64,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить вид разрешенного использования земельному участку площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0030301:1128  -  «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)» расположенного по  адресу:  Ростовская  область, Тарасовский  район, х. Васильевка, ул. Луговая,1-а.

          2. Филиалу федерального государственного   бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Ростовской  области  внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И. о. Главы  Дячкинского

сельского поселения                                                                       Т.П. Бокарева